



رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی):

برنده انتخابات مردم و کسانی هستند که انتخابات را پر شور کردند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سالروز شهادت آیت‌اله بهشتی و روز قوه قضائیه، در دیدار مسئولان این قوه، ادامه مسیر اعتمادافزا و امیدبخش دو سال اخیر و استمرار اجرای سند تحول را در فصل جدید دستگاه قضا ضروری خواندند و با تجلیل از حماسه واقعی مردم در انتخابات ۲۸ خرداد گفتند: مسرد در شرایط کرونایی و دشواری‌های اقتصادی و برخی مسائل دیگر، برنامه‌ریزی چند ماهه دنیای استکبار را برهم زدند و به عنوان برندگان اصلی انتخابات، شکست و ناکامی را نصیب دشمنان ایران و عناصر وابسته به آنان کردند.

ایشان، زنده شدن امید و افزایش اعتماد مردم به دستگاه قضا را مهم‌ترین اثر حرکت جهادی دو سال اخیر در قوه قضائیه برشمردند و افزودند: این امید و اعتماد سرمایه گرانقدر اجتماعی است که هیچ چیزی با آن برابری نمی‌کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی ادامه رویکرد تحولی در قوه قضائیه را بسیار مهم و کاملاً ضروری خواندند و افزودند: این مسیر باید با شدت و حتی پرشتاب‌تر ادامه یابد و سند خوب، متقن، عملیاتی، غیرنمایشی، غیرشعاری و زمان‌بندی شده تحول در دستگاه قضا، همچنان ملاک حرکت تحولی باشد.

حضرت آیت اله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان به حماسه آفرینی ملت در انتخابات ۲۸ خرداد اشاره کردند و با بیهوده خواندن برخی تلاشها در فضای مجازی و رسانه‌ای برای انکار کار بزرگ مردم، گفتند: این انتخابات حقاً و انصافاً یک حماسه بود و تحلیلگرانی که چشم به انتخابات ایران داشتند، فهمیدند چه اتفاق مهمی رقم خورد.

ایشان، فعالیت هزاران دستگاه تبلیغاتی از جمله رسانه‌های آمریکایی، انگلیسی و برخی کشورهای مرتجع و روسپاه و به کارگیری تعدادی از عناصر خائن ایرانی برای منصرف کردن مردم از حضور در انتخابات را در دنیای سابقه دانستند و افزودند: آنها به برخی بهانه‌ها مانند مشکلات معیشتی یا بعضی حوادثی که بعداً رخ داد مانند بحث احراز یا عدم احراز صلاحیتها نیز امید بسته بودند.

ایشان افزودند: امید یگانگان این بود که بر اثر این بهانه‌ها مشارکت در انتخابات به ۲۰ تا ۲۵ درصد برسد که این امید محقق نشد.

رهبر انقلاب اسلامی، مسئله کرونا و تأثیر حدود ۱۰ درصدی آن بر مشارکت بر اساس محاسبات کارشناسان را نیز یادآور شدند و افزودند: با وجود همه این مسائل، مردم با صنفوف پر شور و اظهارات پر انگیزه خود از ساعات اول صبح، حماسه عظیم و واقعی آفریدند و مشت محکمی بر سینه تحریم‌کنندگان و مخالفان و معارضان انتخابات زدند.

ایشان در تبیین برندگان و بازندگان انتخابات ۲۸ خرداد گفتند: برنده انتخابات، ملت ایران و همه کسانی هستند که به شور و هیجان انتخابات کمک کردند بنابراین نامزدهایی هم که رأی نیاوردند جزو برندگان هستند و در مقابل، بازنده انتخابات کسانی هستند که همه تلاش خود را کردند که مردم را از صندوق رأی دور کنند اما مردم با حضور خود، آنها را طرد و امید و طمع‌شان به نتیجه انتخابات را ناکام کردند.



استاندار قزوین:

شرکت های دانش بنیان بهترین مسیر رسیدن به توسعه پایدار کشور است

استاندار قزوین در جلسه ستادفرماندهی اقتصاد مقاومتی، بهترین راه رسیدن کشور به توسعه پایدار را از مسیر شرکت های دانش بنیان دانست و گفت: طرح چشمه نور از کارهای ماندگار و بی نظیر علمی کشور است که می‌تواند قزوین را به یک پایگاه پژوهشی و علمی جهان تبدیل کند.

به گزارش برنا هدایت اله جمالی پور در این جلسه اظهار داشت: امروز باید پذیریم راه توسعه پایدار از مسیر شرکت های دانش بنیان می گذرد و هر میزان در این عرصه سرمایه گذاری کنیم به دستاوردهای ارزشمندی برسیم.

وی اضافه کرد: در استان قزوین در کنار ظرفیت های صنعتی، کشاورزی، گردشگری و خدماتی در عرصه علمی و دانشگاهی هم استعدادهای بسیار خوبی داریم که اگر همه امکانات خود را بسیج کنیم قادریم حرف زیادی برای گفتن داشته باشیم.



می تواند برای دوره های بعدی هم منبع خوبی برای تیم داری و حمایت از مدال آوران باشد.

وی با آرزوی موفقیت برای ورزشکاران المپیک کشور یادآور شد: امیدوارم بیش از این برای کشور افتخار آفرینی کنید و ما نیز این تلاشها را قدر می‌نهیم.

شهردار قزوین در پایان گفت: در این شرایط کرونایی که کشور ما در مقابله با آن به دلیل تحریم و شرایط اقتصادی دچار مشکلاتی شده است، امیدواریم که لبخند را روی لب‌های مردم بنشانید.

گفتنی است؛ مهدی مرندی لیبرو والیبال کشورمان در میان ۱۲ عضو تیم ملی و راه یافته به مسابقات المپیک ۲۰۲۱ توکیو ژاپن است.

● ورزشکارانی چون مهدی مرندی، بهمن عسگری و علی علیپور سرمایه های کشورند و باید با حمایت از آنها به تقویت پستوانه ورزش کمک کنیم

لیگ های برتر وارد کرده و تقویت کنیم. طاهر خانی تصریح کرد: شورای پنجم مصوبه ماندگاری را در حمایت از ورزشکاران بنا نهاده که

طاهر خانی افزود: ضمن حمایت از رشته والیبال مردان برای توسعه و ترویج والیبال بانوان شهر نیز اقدامات موثری توسط شهرداری قزوین در سالهای اخیر صورت گرفته است.



شهردار قزوین تاکید کرد:

لزوم حمایت مجموعه مدیریت شهری از قهرمانان ورزشی

شهردار قزوین گفت: حمایت ورزشکاران قهرمان و مدال آور به عنوان سرمایه های کشور، وظیفه شورا و شهرداری است. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قزوین؛ مراسم بدرقه مهدی مرندی بازیکن ارزنده والیبال کشورمان به بازی های المپیک با حضور هدایت اله جمالی پور استاندار، سیاوش طاهرخانی شهردار، عباس علایی مقدم مدیرکل ورزش و جوانان، کیایی پور رئیس هیأت والیبال، سعیددقیقی عضو شورای اسلامی شهر قزوین و جمعی از اهالی ورزش در استانداری قزوین برگزار شد. سیاوش طاهرخانی در این مراسم گفت: ورزشکارانی چون مهدی مرندی، بهمن عسگری و علی علیپور سرمایه های کشورند و باید با حمایت از آنها به تقویت پستوانه ورزش کمک کنیم. شهردار قزوین گفت: با مصوبات خوب شورای شهر قزوین در حمایت از ورزش قهرمانی در تیم داری و حمایت از ورزشکاران مدال آور اقدامات خوبی در حد توان شهرداری صورت گرفته که این مساعدتها تداوم خواهد یافت.



نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی:

ظرفیت دولت انقلابی در حوزه عفاف و حجاب به کار گرفته شود

نماینده قزوین آیینک و البرز در مجلس در نشست با فعالان حوزه عفاف و حجاب استان گفت: عملکرد دولت‌ها در زمینه عفاف و حجاب قابل قبول نیست و به همین خاطر باید از ظرفیت ایجادشده در دولت انقلابی سیزدهم برای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب بالاترین و بهترین

استفاده را کرد.

به گزارش تسنیم؛ فاطمه محمدیگی در این مراسم که با حضور نماینده ولی فقیه در استان در دفتر امام جمعه قزوین برگزار شد، اظهار داشت: متأسفانه بعضی از مسئولان با ترک فعل در حوزه حجاب و عفاف آسیب‌های زیادی به این حوزه در جامعه

وارد کردند که باید با پیگیری دستگاه قضا چنین مسئولانی پاسخگو شده و از افعال خارج شوند. وی اضافه کرد: عملکرد دولت‌ها در زمینه عفاف و حجاب قابل قبول نیست و به همین خاطر باید از ظرفیت ایجادشده در دولت انقلابی سیزدهم برای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب بالاترین و بهترین

استفاده را کرد.

محمدیگی به وجود ۱۳ میلیون جوان در آستانه ازدواج در کشور اشاره کرد و ادامه داد: تلاش کردیم در قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده بیشترین حمایت و پشتیبانی ممکن را از زوج‌های جوان داشته باشیم و البته از دولت آینده



نیز در زمره آمار اشتغالزایی می‌آید، که اینگونه محاسبات و آمارها متأسفانه گمراه کننده است و موجب اشتباه سیاست‌گذاری‌های کلان مدیران می‌شود؛ در مجموع باید به آمار مراکز رسمی و معتبر استناد شود.

رئیس خانه صنعت استان قزوین تاکید می‌کند که صنعت و تولید ما، علاوه بر این که با مشکلات تحریم و کرونا و بی ثباتی قیمت ها و مشکل تهیه مواد اولیه دست به گریبان است؛ این روزها با معضل بزرگ قطعی برق هم مواجه شده و لازم است مسئولان به فوریت جهت این مهم اقدام کنند تا شاهد ضربه به تولید و کارخانجات که معضلات کاهش تولید و گرانی قیمت ها را نیز به دنبال دارد، نباشیم.

بی تردید تولید و صنعت قلب تپنده هر کشوری از جمله ایران است و بیکاری عاملی مخرب در ابعاد اجتماعی، اقتصادی و سیاسی به شمار می‌رود و یکی از مهم‌ترین علت‌های افزایش این بحران عدم توجه مسئولین به ظرفیت‌ها، امکانات و پتانسیل های موجود در هر منطقه است و بدیهی است هر خطه از کشور دارای قابلیت هایی در این زمینه است که اگر مسئولین همت کرده و به آن ها توجه کنند، بی شک این اقدام به اشتغالزایی با ثبات و پایدار منجر می شود.

علی محمد زمانی می‌افزاید: البته به لحاظ آماری در خصوص وضعیت اشتغال به درستی نمی‌توان از آمار دقیق سخن گفت و اگر به آمار اشتغال پرداخته و استناد شود؛ باید آمار ریزش اشتغال بر اثر کرونا و شرایط تحریم و عدم ثبات قیمت‌ها و گرانی مواد اولیه و مشکل تامین آن را نیز در نظر گرفت.

عضو هیات رئیسه خانه صنعت، معدن و تجارت ایران می‌افزاید: البته باید یادآور شد که قزوین به لحاظ ظرفیت‌های متنوع سرمایه گذاری به خصوص صنعتی از موقعیت کم‌نظیری در کشور برخوردار است و همواره مورد توجه ویژه و انتخاب اول سرمایه گذاران بوده است؛ لکن به لحاظ توسعه استان و انتقال تکنولوژی و گرایش صنایع های‌تک و همچنین آمار اشتغال زایی هرچند تلاش‌هایی صورت گرفته است؛ ولی می‌توان گفت تا دستیابی به تناسب بهره مندی نسبی ظرفیت‌های بالقوه استان هنوز فاصله داریم.

زمانی در مورد اختلاف نظر‌ها در نحوه ارائه آمارهای واقعی اشتغالزایی می‌گوید: در بحث آمار اشتغال زایی مشکلاتی وجود دارد و محاسبات غیر معقولی صورت می‌گیرد. بعضا کارگرانی که در روز، دو ساعت هم اشتغال داشته باشند و نیز سربازان راه شغل محاسبه می‌کنند و یا گاهی برخی آمارهای غیرمستند از سوی برخی مسئولان که فاقد پایه و اساس است

بیان اینکه فقط اسم شرکت ها زیاد شده است، وگرنه ما در اشتغال زایی شاهد افزایش بیمه‌شده های اصلی نبودیم، تصریح می‌کند: با این همه افزایش شرکت‌ها پس باید بیمه‌شده های اصلی ما دو یا سه برابر شده باشند. اما آمار بیمه شده های ما در سه ماهه تamin اجتماعی این افزایش را نداشته است؛ یعنی ما بیشتر افزایش اسمی شرکت‌ها را داشته ایم. وی در خاتمه به پیام مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در ابتدای سال اشاره می‌کند و می‌گوید: انتظار ما از متولیان صنعت در سالی که شعار آن برطرف کردن موانع تولید است، نظارت به فعالیت مدیران صنایع و کنترل افزایش چندین نوبت قیمت اجناس توسط آنها و وضعیت حقوقی و بیمه کارگران است؛ اگر مدیران تحت کنترل باشند، قطعاً از کارگران سواستفاده نمی‌شود.

● آمار غیرواقعی اشتغالزایی

امیر رئیس خانه صنعت استان قزوین، وضعیت اشتغال زایی صنایع، تولید و اشتغال را در شرایط کنونی تحت تأثیر دو مقوله عمده تحریم و کرونا می‌داند و می‌افزاید: هر چند وضعیت تولید (صنعت و معدن) در دهه ۹۰ خوشایند نیست، لکن آخرین ارزیابی‌ها از وضعیت صنعت و معدن و به تبع آن اشتغال رشد تولید کشور و استان قزوین را در سال ۹۹ تایید می‌کند.